АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2020 г.                              с. Веденка                                            № 41

О выделении специальных мест для размещения
агитационных печатных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 17.07.2020г. №28/383 «О предложении мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов на выборах депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года», администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Веденкинского сельского поселения специальные места для размещения агитационных печатных материалов при проведении выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года (прилагаются).
2. Рекомендовать руководителям торговых предприятий изыскать возможность предоставления мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов.
3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Веденкинского
сельского поселения                                                                        А.А. Бровок

Приложение
к постановлению администрации
Веденкинского сельского поселения
от 21.07.2020г. № 41

МЕСТА
для размещения печатного агитационного материала
по Веденкинскому сельскому поселению
Дальнереченского муниципального района

	№ избирательного участка
	Место для размещения печатного
агитационного материала

	УИК №3701
с. Веденка

УИК №3722
с. Веденка
	ЧП Полуда Б.И. магазин со смешанным ассортиментом товаров: Малая Веденка, д. 3, кв. 61.
Магазин № 1 по продаже  смешанных товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 23а.
Магазин «Елена» по продаже продовольственных товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 46.
Магазин «1000 мелочей» по продаже хозяйственных товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 48.
Магазин «Сокол» со смешанным ассортиментом товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 21б.
Магазин со смешанным ассортиментом товаров: «Аист»  с. Веденка, ул. Мелехина, 47.
Магазин «Венеция» товары повседневного спроса ИП Шатохин В.В.: с. Веденка, ул. Молодежная, 19.

	УИК №3702
с. Соловьевка
	Магазин «Черемушки» со смешанным ассортиментом товаров: с. Соловьевка, ул. Озерная, 1-а.
Магазин «Центральный» со смешанным ассортиментом товаров: с. Соловьевка, ул. Блюхера, 7.

	УИК №3703
с. Стретенка
	Две информационных доски объявлений около административного здания в с. Стретенка: с. Стретенка, ул. Лободы, 38.

	УИК №3704
с. Новотроицкое
	Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Перепелица: с. Новотроицкое, ул. Воронцова, 52.

	УИК №3705
с. Междуречье
	[bookmark: _GoBack]Магазин № 23 ИП Сальников товары повседневного спроса: с. Междуречье, ул. П. Марценюка, 24.